2024年７月３日

各 位

会 社 名 株式会社レナサイエンス

代表者名 代表取締役社長 古田 圭佑

 （コード：4889 東証グロース）

問合せ先 管理部

 （TEL．03-6262-0873）

2025年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、会社法第 370 条に基づく取締役会決議に替わる書面決議において、2024 年５月９日に公表し

ました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の通期業績予想を下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期の業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 事 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

90

百万円

△275

百万円

△275

百万円

△108

円 銭

△8.53

今回修正予想（Ｂ） 105 △257 △257 △91 △7.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） 15 17 17 17

増 減 率（ ％ ） 17.4 ― ― ―

（参考）前期実績

（2024 年３月期）
194 △252 △251 △258 △20.32

２．修正の理由

本日公表の「米国 Eirion Therapeutics, Inc.社における第Ⅰ相臨床試験開始のお知らせ」においてお

知らせしたとおり、Eirion Therapeutics, Inc.からマイルストーンとして 10万米ドルを受領予定のた

め、業績の修正を行いました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づく判断及び仮定を前提にしており、

実際の業績等は今後の様々な要因により、当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上